КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ СПЕЦИАЛИЗИРОВАННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЦЕНТР ОЦЕНКИ КАЧЕСТВА ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

24.08.2022 г. № 389-гиа
г. Красноярск

О выплате компенсации работникам,
привлекаемым к проведению государственной
итоговой аттестации

В  соответствии  с  Постановлением  Правительства  Красноярского  края  от
07.08.2018  №  452-п,  на  основании  приказов  министерства  образования
Красноярского  края  от  20.02.2021  №  89-11-05;   от  27.04.2021г  №  239-11-05  ;  от
30.04.2021 № 244-11-05 ; от 30.04.2021г № 245-11-05  ; от 19.05.2021 № 288-11-05 ;
от 25.05.2021 № 303-11-05 , пункта 3.3 Устава краевого государственного казенного
специализированного учреждения «Центр оценки качества образования» (утвержден
приказом министерства образования Красноярского края от 11.05.2017 № 179-11-03)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На основании заявлений работников, в соответствии с фактически отработанным
временем  в  Емельяновский  район  в   пункте  (пунктах)  проведения  экзамена  №
ОГЭ6101,  ОГЭ6102,  ОГЭ6103,  ОГЭ6104,  ОГЭ6107  в  период  государственной
итоговой  аттестации,  выплатить  компенсацию  следующим  работникам  в
соответствии с Приложением №1.

2. КГСКУ  по  ведению  бухгалтерского  учета  «ТЦБ»  произвести  выплаты  на
расчетные  счета  работников,  указанные  в  заявлениях,  в  соответствии  с
бюджетной  сметой  КГКСУ  «ЦОКО»,  в  пределах  средств,  выделенных  на
проведение ОГЭ в 2022 году.

3. Контроль  за  исполнением приказа  возложить  на  заместителя  директора  Супрун
Е.В. .

Директор Семенов Сергей Викторович

Приложение № 1
к  приказу  24.08.2022  г.
№ 389-гиа

Расчет сумм компенсации работникам, привлеченным к проведению
 в Емельяновский район в пункте (пунктах) проведения

экзамена  ОГЭ6101, ОГЭ6102, ОГЭ6103, ОГЭ6104, ОГЭ6107

№
п/п ФИО должность в ППЭ кол-во часов

1 Абраменко Ольга Алексеевна Организатор ППЭ 33,4
2 Агровиченко Лариса Николаевна Организатор ППЭ 22,55
3 Алексеева Елена Генадиевна Член ГЭК 58,56

4
Алексеева Ольга Александровна 19.09.1981

Специалист по
проведению
инструктажа

5,16

5 Алексеева Ольга Витальевна Организатор ППЭ 21,25
6 Алешечкина Наталья Александровна Член ГЭК 37,6
7 Андилахай Светлана Вячеславовна Член ГЭК 74,65
8 Андреева Ольга Сергеевна Организатор ППЭ 5,1
9 Анцупова Инга Вадимовна Организатор ППЭ 26,5
10 Арокина Галина Дмитриевна Организатор ППЭ 5,33
11 Афанасьева Наталья Владимировна Организатор ППЭ 22,87
12 Афанасьева Раиса Ивановна Организатор ППЭ 17,05
13 Бегунович Ольга Юрьевна Организатор ППЭ 17,55
14 Белозерских Светлана Петровна Организатор ППЭ 5,15

15
Бельмич Ольга Владимировна

Специалист по
проведению
инструктажа

3,05

16 Бессонова Елена Александровна Организатор ППЭ 31,4

17 Биндарева Людмила Станиславовна
Эксперт по химии в
аудитории 14,8

18 Бичуганова Татьяна Викторовна Организатор ППЭ 31,65
19 Благодатская Валентина Александровна Организатор ППЭ 27,6
20 Блинова Юлия Владимировна Организатор ППЭ 6,1
21 Богоудинова Елена Сергеевна Организатор ППЭ 10,45
22 Большакова Евгения Леонтьевна Организатор ППЭ 11,25
23 Бордуков Константин Михайлович Технический специалист 69,3
24 Бордукова Нина Геннадьевна Организатор ППЭ 9,05
25 Боярчук Алёна Эркиновна Организатор ППЭ 22,9
26 Буглевская Наталья Ивановна Организатор ППЭ 16,9
27 Будакова Оксана Юрьевна Организатор ППЭ 27,2
28 Бураченко Анжела Олеговна Организатор ППЭ 29,15
29 Бычкова Марина Ивановна Организатор ППЭ 13,9
30 Валагурина Анна Владимировна Организатор ППЭ 14,35
31 Васильева Валентина Алексеевна Организатор ППЭ 20,76
32 Вильдайс Валерия Сергеевна Организатор ППЭ 32
33 Воронкова Елена Сергеевна Организатор ППЭ 5
34 Воропаева Людмила Вячеславовна Организатор ППЭ 16,4

35 Воскобойник Геннадий Владимирович Организатор ППЭ 25,15
36 Вохмянина Татьяна Константиновна Организатор ППЭ 19,3
37 Выходцева Надежда Александровна Организатор ППЭ 16,74
38 Гамеза Галина Андреевна Организатор ППЭ 8,7

39
Гамзина Людмила Геннадьевна

Специалист по
проведению
инструктажа

5,3

40 Гамзина Людмила Геннадьевна
Эксперт по химии в
аудитории 6,1

41 Гимельрейх Оксана Анатольевна Организатор ППЭ 16,49
42 Глебец Елена Евгеньевна Организатор ППЭ 30,17
43 Глушков Павел Николаевич Организатор ППЭ 36,85
44 Глушкова Юлия Юрьевна Организатор ППЭ 22,3
45 Голодкова Любовь Павловна Организатор ППЭ 9,33
46 Голочеева Нина Александровна Организатор ППЭ 35,71
47 Голубкова Светлана Валентиновна Руководитель ППЭ 58,56
48 Горошникова Любовь Юрьевна Организатор ППЭ 13,5
49 Горюнова Ирина Игоревна Организатор ППЭ 20,4
50 Гудкова Валентина Сергеевна Технический специалист 57,5
51 Драчева Светлана Иосифовна Организатор ППЭ 19,9
52 Дроздова Екатерина Ивановна Организатор ППЭ 12,9
53 Дубина Татьяна Юрьевна Технический специалист 28,15
54 Евсейкин Андрей Олегович Организатор ППЭ 31,48
55 Егорова Светлана Ивановна Организатор ППЭ 29,2
56 Елисеева Дарья Николаевна Организатор ППЭ 5,93
57 Елисеева Ольга Никадимовна Организатор ППЭ 21,55
58 Елистратова Ирина Николаевна Организатор ППЭ 22,2
59 Желтова Лилия Александровна Организатор ППЭ 16
60 Жилкина Ольга Анатольевна Организатор ППЭ 17,75
61 Жлоба Нина Антоновна Организатор ППЭ 11
62 Завражина Наталья Александровна Организатор ППЭ 17,7
63 Захарова Наталья Георгиевна Организатор ППЭ 16,16

64
Земцова Валерия Витальевна

Специалист по
проведению
инструктажа

9,65

65 Зобков Денис Сергеевич Организатор ППЭ 19,82

66
Зорина Анастасия Валерьевна

Специалист по
проведению
инструктажа

5,41

67 Зорина Анастасия Валерьевна
Эксперт по химии в
аудитории 5,41

68 Зыкова Валерия Евгеньевна Организатор ППЭ 11,1
69 Зырянова Елизавета Владимировна Организатор ППЭ 15,9
70 Ибрагимов Рамис Исмагилович Организатор ППЭ 21,95
71 Иванова Елена Викторовна 03.07.1982 Руководитель ППЭ 46,9
72 Ивкина Татьяна Михайловна Организатор ППЭ 28,65
73 Индриксон Вероника Александровна Организатор ППЭ 20,95
74 Иоакиманская Светлана Николаевна Организатор ППЭ 17,05
75 Иоакиманский Николай Николаевич Организатор ППЭ 29,35
76 Истомина Валентина Владимировна Организатор ППЭ 7,5

77 Истомина Валентина Владимировна Руководитель ППЭ 56,8
78 Кадырова Халимя Имаковна Организатор ППЭ 15,15
79 Казакова Наталья Викторовна 29.11.1989 Организатор ППЭ 39,51
80 Казутина Любовь Николаевна Организатор ППЭ 16,85
81 Калинина Ольга Владимировна Руководитель ППЭ 70,5
82 Канаева Ольга Владимировна Организатор ППЭ 27,55
83 Карнаухова Анна Сергеевна Организатор ППЭ 20,4
84 Клейн Галина Юрьевна Организатор ППЭ 20,2
85 Коваленко Елена Владимировна Организатор ППЭ 14,25

86 Козлова Ксения Николаевна
Эксперт по химии в
аудитории 5,2

87 Коллер Наталья Васильевна Организатор ППЭ 25,65
88 Конопелько Галина Николаевна Организатор ППЭ 36,65
89 Копотилова Татьяна Михайловна Организатор ППЭ 17,3
90 Косарева Анастасия Александровна Организатор ППЭ 21,1
91 Котельникова Виктория Александровна Организатор ППЭ 14,75

92 Котельникова Наталья Сергеевна
Эксперт по химии в
аудитории 10,25

93 Кошкарова Дарья Алексеевна Организатор ППЭ 25,1
94 Красикова Наталья Сергеевна Организатор ППЭ 21,32
95 Краснова Нина Андреевна Организатор ППЭ 21,49
96 Кротова Валентина Николаевна Организатор ППЭ 25,25
97 Кузьмина Эльвира Валерьевна Организатор ППЭ 20,3
98 Кустов Константин Владимирович Технический специалист 61,45
99 Кустова Елена Геннадьевна Организатор ППЭ 25,23
100 Лапшина Татьяна Сергеевна Организатор ППЭ 16,45
101 Латковская Наталья Александровна Организатор ППЭ 16,05
102 Лаут Лариса Ивановна Организатор ППЭ 27,9
103 Лашманова Дарья Петровна Организатор ППЭ 20,08
104 Лёвина Татьяна Анатольевна Руководитель ППЭ 23,6
105 Лерк Ольга Викторовна Организатор ППЭ 6,08
106 Лукьянова Ирина Вадимовна Организатор ППЭ 15,8
107 Лукьянова Татьяна Михайловна Организатор ППЭ 20,25
108 Лученок Светлана Вениаминовна Организатор ППЭ 17,15
109 Лыкова Елена Викторовна 19.02.1968 Организатор ППЭ 11,2
110 Макарова Наталья Александровна Организатор ППЭ 14,24
111 Маковец Жанна Петровна Организатор ППЭ 22,6

112 Малаканова Наталья Алексеевна
Эксперт по химии в
аудитории 5,3

113
Мальцев Кирилл Владимирович

Специалист по
проведению
инструктажа

4,45

114 Мальцева Ольга Владимировна Организатор ППЭ 20,07
115 Маньковская Ольга Васильевна Организатор ППЭ 11
116 Мартынова Евгения Николаевна Организатор ППЭ 5,39
117 Маскалюк Хафиза Ярмухаметовна Организатор ППЭ 28,55
118 Матюнина Светлана Викторовна Организатор ППЭ 10
119 Мельчукова Наталья Петровна Руководитель ППЭ 69,3
120 Меркурьева Татьяна Вячеславовна Организатор ППЭ 25,15
121 Метёлкина Лариса Николаевна Организатор ППЭ 29,5

122 Мецлер Елена Валерьевна Организатор ППЭ 12,2
123 Миронова Ольга Сергеевна Организатор ППЭ 5,1
124 Миронова Татьяна Владимировна 17.04.1995 Организатор ППЭ 11,65
125 Миссирёва Екатерина Евгеньевна Организатор ППЭ 21,7
126 Михайлина Татьяна Ивановна Организатор ППЭ 11,65
127 Михайлова Анна Владимировна Организатор ППЭ 5,5
128 Михеева Тамара Владимировна Организатор ППЭ 19,65
129 Москвич Светлана Юрьевна Организатор ППЭ 20,05
130 Мячкова Алла Анатольевна Организатор ППЭ 19,95
131 Назмутдинова Гульфия Минемуловна Организатор ППЭ 15,95
132 Наумова Ирина Ивановна Руководитель ППЭ 38,6
133 Непомнящая Дарья Александровна Организатор ППЭ 11,6
134 Никитина Елена Николаевна Организатор ППЭ 15,5
135 Николаев Евгений Геннадьевич Организатор ППЭ 27,75
136 Николаева Екатерина Викторовна Организатор ППЭ 25
137 Новикова Елена Петровна Член ГЭК 16
138 Носкова Виктория Александровна Организатор ППЭ 6,16
139 Оганисян Ашот Норикович Организатор ППЭ 14,45
140 Озерова Людмила Михайловна Организатор ППЭ 22,65
141 Орлова Евгения Владимировна Организатор ППЭ 17,6
142 Петрова Евгения Сергеевна Организатор ППЭ 46,8
143 Петрова Екатерина Владиславовна Организатор ППЭ 27,1
144 Петрунина Ирина Юрьевна Организатор ППЭ 24,8
145 Пилипенко Ирина Вячеславовна Член ГЭК 19,5
146 Плешкова Любовь Николаевна Организатор ППЭ 23,15
147 Полежаева Елена Артуровна Организатор ППЭ 15,6

148
Политаев Александр Юрьевич

Специалист по
проведению
инструктажа

5

149 Политаев Александр Юрьевич
Эксперт по химии в
аудитории 9

150 Полякова Татьяна Викторовна Организатор ППЭ 10,16
151 Потылицын Денис Дмитриевич Организатор ППЭ 23,1
152 Похабова Светлана Анатольевна Организатор ППЭ 21,25
153 Прищепов Владимир Владимирович Организатор ППЭ 20,25
154 Просалова Надежда Александровна Организатор ППЭ 31,85

155
Протасевич Людмила Ивановна

Специалист по
проведению
инструктажа

5,45

156 Протько Елена Александровна Организатор ППЭ 23,1
157 Прощенко Ирина Викторовна Организатор ППЭ 27,65
158 Пугачева Гиольсарья Ромазановна Организатор ППЭ 7,4
159 Пугачёва Наталья Викторовна Организатор ППЭ 25,2
160 Путинцева Ольга Николаевна Организатор ППЭ 33
161 Райская Алёна Игоревна Организатор ППЭ 31,45
162 Ралько Екатерина Викторовна Организатор ППЭ 50,1
163 Романенко Владислав Юрьевич Технический специалист 105,15
164 Русакова Ирина Геннадьевна Организатор ППЭ 22,8
165 Рухлова Людмила Викторовна Организатор ППЭ 28,65
166 Рыжова Наталья Валерьевна Организатор ППЭ 10,3

167 Рябцева Наталья Владимировна Организатор ППЭ 32,8
168 Савинова Анна Викторовна Организатор ППЭ 34,52
169 Савка Наталья Владимировна Организатор ППЭ 20,5
170 Сайфутдинова Евгения Николаевна Организатор ППЭ 27,5
171 Салтыкова Оксана Васильевна Организатор ППЭ 17,41
172 Сапыцкая Мария Михайловна Член ГЭК 33,2
173 Сарватдинова Светлана Мунировна Организатор ППЭ 6,5
174 Семенкова Юлия Николаевна Организатор ППЭ 17
175 Семкин Александр Петрович Организатор ППЭ 24,35
176 Сергиенко Галина Вячеславовна Организатор ППЭ 16,65
177 Сипкина Татьяна Михайловна Организатор ППЭ 30,15

178
Скорозвон Наталья Артемьевна

Специалист по
проведению
инструктажа

5,2

179 Скорозвон Наталья Артемьевна
Эксперт по химии в
аудитории 5,2

180 Скочилова Наталья Юрьевна Организатор ППЭ 31,9
181 Скрипаченко Зинаида Викторовна Организатор ППЭ 20,15
182 Сокерин Евгений Николаевич Технический специалист 58,56
183 Сорока Марина Ивановна Организатор ППЭ 21,2
184 Спирина Екатерина Александровна Организатор ППЭ 11,5
185 Стерехова Екатерина Александровна Организатор ППЭ 6,25
186 Сударева Татьяна Александровна Организатор ППЭ 31,93
187 Супотян Екатерина Владимировна Член ГЭК 18,65
188 Сурикова Марина Николаевна Организатор ППЭ 21,25
189 Тараненко Екатерина Алексеевна Организатор ППЭ 35,25
190 Терентьева Надежда Викторовна Организатор ППЭ 24,55
191 Терещенко Елена Александровна Технический специалист 31,1
192 Терещенко Елена Алексеевна Организатор ППЭ 14,75
193 Тимакова Светлана Валерьевна Организатор ППЭ 21,9
194 Тимофеева Анастасия Вячеславовна Организатор ППЭ 23,8

195
Тимофеева Нина Тимофеевна

Специалист по
проведению
инструктажа

4,58

196 Токарева Татьяна Борисовна Организатор ППЭ 25,8
197 Толоконышко Ирина Викторовна Организатор ППЭ 20,55
198 Турбина Ольга Владимировна Организатор ППЭ 31,4
199 Тухватулина Рушания Зиннуровна Организатор ППЭ 21,3
200 Фейзер Татьяна Николаевна Организатор ППЭ 12,6
201 Феоктистова Анастасия Геннадьевна Организатор ППЭ 16,2
202 Фомина Олеся Леонидовна Организатор ППЭ 10,6
203 Хардикова Светлана Владимировна Организатор ППЭ 5
204 Харитонюк Наталья Сергеевна Организатор ППЭ 16,11
205 Холмогорова Юлия Викторовна Организатор ППЭ 27,7

206
Холмогорова Юлия Викторовна

Специалист по
проведению
инструктажа

5,41

207 Холмогорова Юлия Викторовна
Эксперт по химии в
аудитории 5,41

208 Хохлова Лаурита Игоревна Организатор ППЭ 6,15

209 Храмова Светлана Александровна Организатор ППЭ 10,9
210 Хуснулина Елена Владимировна Организатор ППЭ 36,15
211 Цехович Алина Эдуардовна Организатор ППЭ 30,11
212 Цыганкова Лариса Владимировна Организатор ППЭ 27,35
213 Цыганкова Олеся Максимовна Организатор ППЭ 31,65
214 Чеботарева Юлия Александровна Организатор ППЭ 12,95
215 Черногрудь Людмила Георгиевна Организатор ППЭ 22,75
216 Чернышова Татьяна Анатольевна Организатор ППЭ 9,65
217 Чешуева Наталья Павловна Организатор ППЭ 10,66
218 Чужакина Галина Владимировна Организатор ППЭ 21,15
219 Чукаленко Галина Борисовна Организатор ППЭ 16,2
220 Шампурова Людмила Владимировна Организатор ППЭ 5,5
221 Шахматова Бэлла Анатольевна Организатор ППЭ 28,9
222 Шенфельд Евгения Ивановна Организатор ППЭ 12,25

223
Шерешевец Маргарита Петровна

Специалист по
проведению
инструктажа

5,25

224 Шерстнева Татьяна Васильевна Организатор ППЭ 4,55
225 Шестакова Маргарита Юрьевна Член ГЭК 69,3
226 Широбокова Дарья Сергеевна Организатор ППЭ 20,3
227 Шитоева Наталия Николаевна Организатор ППЭ 20,66
228 Шляк Наталья Петровна Организатор ППЭ 15
229 Шпак Валентина Георгиевна Организатор ППЭ 14,08
230 Шуппе Наталья Владимировна Организатор ППЭ 30,9
231 Щедрова Ольга Николаевна Организатор ППЭ 36,02
232 Юсупова Надежда Альбертовна Организатор ППЭ 10,65
233 Юсупова Фаиза Гафуровна Организатор ППЭ 9,13